[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

30 марта_2015 года
                       г. Дальнереченск
                                                      № 28_
О внесении изменений решение Думы Дальнереченского муниципального района от 16.02.2015 г. № 19  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов  Думы Дальнереченского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан РФ, Избирательным кодексом Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района от 24.03.2015 г. № 101/213   «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района от 09.02.2015 г. № 95/162 «Об определении  схемы  одномандатных избирательных округов  для проведения выборов  депутатов Думы Дальнереченского муниципального района», Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

   1. Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 16.02.2015 г. № 19  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов  Думы Дальнереченского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  Приложение к решению Округ № 2 и № 3  изложить в  редакции приложения к настоящему решению (прилагается)
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования,  в установленном порядке и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                  А.И.  Кузнецов
Приложение
к решению Думы
Дальнереченского муниципального района
 от 30.03.2015 г. № 28

	Номер избирательного округа
	Границы и состав
Избирательного округа
	Число избирателей в избиратель-ном округе
	Число мандатов,
подлежа-щих распреде-лению

	2
	Границы: часть территории Веденкинского сельского поселения:
входит с. Соловьевка,

часть территории с. Веденка, включая улицы

- Набережная,

- Юбилейная,

- Калинина дома №1-31,

- Зеленая дома четная сторона №4, 6, 8, 10, нечетная сторона №9,

- Пионерская дома №1-4, четная сторона №8, 10, 12, 14, 16, 18, 20

- Полярная дома №1-8

- Пушкина дома №1-8, №10-12,

часть территории Сальского сельского поселения:

входит с. Речное, с. Звенигородка,

	1067
	1

	3
	Границы:  часть территории Сальского сельского поселения:

входят с. Сальское, с. Сухановка, жд. ст. Чалданка, жд. ст.  Эбергард.
	884
	1